

RI.271.13.1.2019

Dotyczy: Prowadzonego postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na terenie Gminy Trzemeszno”.

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) wyjaśniam co następuje:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza ujednoczenie numeracji załączników:

- a. Formularz ofertowy, który został opisany jako załącznik nr 2, a siwz pkt 12.1 i pkt 29 przywołuje Formularz ofertowy jako załącznik nr 1
- b. Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu który został opisany jako zał. nr 5, a w siwz pkt 6, 4. 2 i pkt 29 przywołuje ten załącznik jako Załącznik nr 6?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ujednoczenie numeracji załączników

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza odstępnie od zapisów zawartych w § 5 pkt 5 WZOIII umowy?

**Odpowiedź:**

Zapis pozostaje bez zmian.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuszcza odstępnie od zapisów zawartych w § 5 pkt 10 wzoru umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje zapis § 5 pkt 10:

„Zamawiający wprowadza zastrzeżenie wskazujące na obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w posiadanej przez niego instalacji o statusie instalacji komunalnej. Nie dotyczy sytuacji awaryjnych”.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuszcza odstępnie od zapisów zawartych w § 5 pkt 13 podpunkt 2) wzoru umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje zapis § 5 pkt 13 podpunkt 2) wzoru umowy:

„Wykonawca zobowiązany jest przez cały okres trwania umowy do przechowywania protokołów wagowych oraz do niezwłocznego udostępniania Zamawiającemu także dokumentacji w zakresie i w formie przez niego wskazanej, na każde żądanie przez okres trwania umowy, a także do 3 lat od jej zakończenia”.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuszcza odstępnie od zapisów zawartych w § 8 pkt 1 wzoru umowy? Kwestia oświadczeń jest uregulowana właściwymi zapisami w siwz. ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający odstępuje od zapisu zawartego w § 8 pkt 1 wzoru umowy.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuszcza odstępianie od zapisów zawartych w § 9 pkt 2 wzoru umowy?

**Odpowiedź:**

Zapis umowy pozostaje bez zmian.

**Pytanie 7**

Z dniem 1 stycznia 2020 roku wchodzi w życie przepisy o prowadzeniu ewidencji odpadów wyłącznie w systemie teleinformatycznym ( baza BDO ). Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza ujednoczenie/ zmianę zapisów w ogłoszeniu o zamówieniu, siwz oraz wzorze umowy mówiące o obowiązkach Wykonawcy w zakresie prowadzonej ewidencji odpadów oraz sprawozdawczości? Czy Zamawiający może te obowiązki określić w następujący sposób: „Wykonawca jest zobowiązany do prowadzenia ewidencji odpadów oraz sprawozdawczości zgodnie z wymaganiami określonymi w powszechnie obowiązujących przepisach prawa. ”, przy równoczesnym usunięciu innych zapisów regulujących te kwestie we wszystkich dokumentach przetargowych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę poprzez zmianę zapisów.

**Pytanie 8**

Z Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzemeszno wynika, że Gmina prowadzi selektywną zbiórkę odpadów zgodną z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania "branych frakcji odpadów ( tj. Dz. U, 2019, poz. 2028 ). Oznacza to, że w przypadku frakcji odpadów: tworzywa sztuczne i metale, zbiórka jest prowadzona w żółtym pojemniku lub worku z napisem 1, Metale i tworzywa sztuczne ", co oznacza, że kod tych odpadów nie jest kodem z grupy 15. Czy, jeśli Zamawiający deklaruje przekazywanie do instalacji w/ w frakcji odpadów pod kodami z grupy 15, przewiduje możliwość zmiany tych kodów na właściwe?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wprowadził powyższe zmiany w dniu 19.11.2019r.

Dokonane modyfikacje SIWZ wiążą Wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

**BURMISTRZ**  
*Krzysztof Dereziński* (2)